
 ALFORTVILLE                                                                                                                                                                                                             
 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Législatives 2024 du 30/06/2024 - 1er tour                                              
                                                                                                                                 

 94-09 Neuvième Circonscription                                                                                                                                                                                           

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre AMIROU Noémie CHEVALLIER Luc RAMASSAMY Ambroise CUI Wenqi JAUBERT Christophe VIEIRA Marie DUCANDAS Véronique
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 MAIRIE 899 604 67.19% 604 3 13 588 97.35% 89 15.14% 0 0.00% 7 1.19% 132 22.45% 15 2.55% 2 0.34% 5 0.85%

0002 SALLE DU DAHOMEY - A 983 738 75.08% 738 3 7 728 98.64% 132 18.13% 0 0.00% 9 1.24% 98 13.46% 20 2.75% 3 0.41% 3 0.41%

0003 SALLE DU DAHOMEY - B 1 002 710 70.86% 710 7 9 694 97.75% 128 18.44% 0 0.00% 8 1.15% 91 13.11% 17 2.45% 10 1.44% 12 1.73%

0004 SALLE MUNICIPALE 981 723 73.70% 723 9 7 707 97.79% 144 20.37% 0 0.00% 10 1.41% 111 15.70% 19 2.69% 2 0.28% 1 0.14%

0005 POLE CULTUREL 895 624 69.72% 625 4 7 614 98.24% 116 18.89% 0 0.00% 5 0.81% 92 14.98% 15 2.44% 18 2.93% 7 1.14%

0006 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - A 1 005 623 61.99% 623 6 17 600 96.31% 65 10.83% 0 0.00% 7 1.17% 128 21.33% 12 2.00% 4 0.67% 0 0.00%

0007 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - B 800 556 69.50% 556 5 14 537 96.58% 85 15.83% 0 0.00% 7 1.30% 89 16.57% 13 2.42% 3 0.56% 0 0.00%

0008 ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO 839 586 69.85% 586 3 7 576 98.29% 88 15.28% 0 0.00% 8 1.39% 115 19.97% 11 1.91% 11 1.91% 0 0.00%

0009 ECOLE MATERNELLE DENIS FORESTIER 978 665 68.00% 665 2 13 650 97.74% 67 10.31% 0 0.00% 9 1.38% 180 27.69% 4 0.62% 10 1.54% 0 0.00%

0010 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - A - 929 692 74.49% 692 3 12 677 97.83% 130 19.20% 0 0.00% 3 0.44% 131 19.35% 16 2.36% 2 0.30% 3 0.44%

0011 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - B - G 1 002 740 73.85% 740 7 4 729 98.51% 145 19.89% 0 0.00% 10 1.37% 109 14.95% 19 2.61% 9 1.23% 4 0.55%

0012 ECOLE MATERNELLE OCTOBRE 1 070 789 73.74% 789 1 8 780 98.86% 160 20.51% 0 0.00% 10 1.28% 138 17.69% 23 2.95% 4 0.51% 5 0.64%

0013 SALLE BLAIRON 864 614 71.06% 614 4 10 600 97.72% 92 15.33% 0 0.00% 10 1.67% 103 17.17% 9 1.50% 7 1.17% 4 0.67%

0014 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE 927 666 71.84% 666 4 7 655 98.35% 91 13.89% 0 0.00% 11 1.68% 119 18.17% 15 2.29% 11 1.68% 2 0.31%

0015 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE - REFEC 913 638 69.88% 638 2 13 623 97.65% 93 14.93% 0 0.00% 6 0.96% 105 16.85% 12 1.93% 2 0.32% 4 0.64%

0016 ECOLE ELEMENTAIRE PIERRE BEREGOVO 972 682 70.16% 682 4 4 674 98.83% 97 14.39% 0 0.00% 2 0.30% 107 15.88% 15 2.23% 7 1.04% 5 0.74%

0017 ECOLE ELEMENTAIRE ETIENNE DOLET 861 591 68.64% 591 3 12 576 97.46% 98 17.01% 0 0.00% 7 1.22% 122 21.18% 7 1.22% 7 1.22% 1 0.17%

0018 REFECTOIRE ECOLE ETIENNE DOLET 1 079 758 70.25% 758 11 13 734 96.83% 139 18.94% 0 0.00% 7 0.95% 123 16.76% 10 1.36% 8 1.09% 2 0.27%

0019 ECOLE MATERNELLE ETIENNE DOLET 1 140 871 76.40% 872 3 3 866 99.31% 205 23.67% 0 0.00% 9 1.04% 113 13.05% 20 2.31% 5 0.58% 2 0.23%

0020 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE - PRE 974 583 59.86% 583 6 12 565 96.91% 50 8.85% 0 0.00% 9 1.59% 176 31.15% 7 1.24% 9 1.59% 4 0.71%

0021 ECOLE MATERNELLE S.FRANCESCHI 1 025 667 65.07% 667 8 5 654 98.05% 104 15.90% 0 0.00% 15 2.29% 158 24.16% 8 1.22% 11 1.68% 2 0.31%

0022 ECOLE MATERNELLE LACORE MOREAU 564 344 60.99% 344 4 5 335 97.38% 26 7.76% 0 0.00% 0 0.00% 56 16.72% 5 1.49% 0 0.00% 6 1.79%

0023 ECOLE MATERNELLE LOUISE MICHEL 878 515 58.66% 515 9 10 496 96.31% 57 11.49% 0 0.00% 4 0.81% 125 25.20% 10 2.02% 8 1.61% 3 0.60%

0024 ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMAR 991 619 62.46% 619 4 6 609 98.38% 63 10.34% 0 0.00% 6 0.99% 111 18.23% 9 1.48% 10 1.64% 6 0.99%

0025 ECOLE ELEMENTAIRE GEORGES LAPIERR 987 582 58.97% 582 5 7 570 97.94% 46 8.07% 0 0.00% 6 1.05% 113 19.82% 10 1.75% 16 2.81% 2 0.35%

0026 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE (REFE 997 653 65.50% 653 8 10 635 97.24% 72 11.34% 0 0.00% 10 1.57% 138 21.73% 18 2.83% 6 0.94% 0 0.00%

Neuvième Circonscription 24 555 16 833 68.55% 16 835 128 235 16 472 97.84% 2 582 15.68% 0 0.00% 195 1.18% 3 083 18.72% 339 2.06% 185 1.12% 83 0.50%

TOTAL 24 555 16 833 68.55% 16 835 128 235 16 472 97.84% 2 582 15.68% 0 0.00% 195 1.18% 3 083 18.72% 339 2.06% 185 1.12% 83 0.50%
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 ALFORTVILLE                                                                                                                                                                                                             
 (VAL-DE-MARNE)                                    RESULTATS - Elections Législatives 2024 du 30/06/2024 - 1er tour                                              
                                                                                                                                 

 94-09 Neuvième Circonscription                                                                                                                                                                                           

Nombre Nombre env. Nombre de Nombre de Nombre SANTIAGO Isabelle AUBERTIN Jérôme ORTOLE Sophie
Nombre d'électeurs et bulletins bulletins bulletins de suffrages
d'électeurs votants sans env. nuls blancs exprimés
inscrits sur liste dans les

émargement urnes % votants

0001 MAIRIE 899 604 67.19% 604 3 13 588 97.35% 310 52.72% 27 4.59% 1 0.17%

0002 SALLE DU DAHOMEY - A 983 738 75.08% 738 3 7 728 98.64% 433 59.48% 28 3.85% 2 0.27%

0003 SALLE DU DAHOMEY - B 1 002 710 70.86% 710 7 9 694 97.75% 389 56.05% 37 5.33% 2 0.30%

0004 SALLE MUNICIPALE 981 723 73.70% 723 9 7 707 97.79% 392 55.45% 27 3.82% 1 0.14%

0005 POLE CULTUREL 895 624 69.72% 625 4 7 614 98.24% 347 56.51% 14 2.30% 0 0.00%

0006 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - A 1 005 623 61.99% 623 6 17 600 96.31% 357 59.50% 24 4.00% 3 0.50%

0007 ECOLE ELEMENTAIRE VICTOR HUGO - B 800 556 69.50% 556 5 14 537 96.58% 321 59.78% 19 3.54% 0 0.00%

0008 ECOLE MATERNELLE VICTOR HUGO 839 586 69.85% 586 3 7 576 98.29% 331 57.47% 11 1.91% 1 0.16%

0009 ECOLE MATERNELLE DENIS FORESTIER 978 665 68.00% 665 2 13 650 97.74% 350 53.85% 30 4.61% 0 0.00%

0010 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - A - 929 692 74.49% 692 3 12 677 97.83% 354 52.29% 34 5.02% 4 0.60%

0011 ECOLE ELEMENTAIRE OCTOBRE - B - G 1 002 740 73.85% 740 7 4 729 98.51% 403 55.28% 30 4.12% 0 0.00%

0012 ECOLE MATERNELLE OCTOBRE 1 070 789 73.74% 789 1 8 780 98.86% 406 52.05% 31 3.97% 3 0.40%

0013 SALLE BLAIRON 864 614 71.06% 614 4 10 600 97.72% 350 58.33% 25 4.16% 0 0.00%

0014 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE 927 666 71.84% 666 4 7 655 98.35% 377 57.56% 28 4.27% 1 0.15%

0015 ECOLE MATERNELLE BARBUSSE - REFEC 913 638 69.88% 638 2 13 623 97.65% 376 60.35% 24 3.85% 1 0.17%

0016 ECOLE ELEMENTAIRE PIERRE BEREGOVO 972 682 70.16% 682 4 4 674 98.83% 423 62.76% 18 2.66% 0 0.00%

0017 ECOLE ELEMENTAIRE ETIENNE DOLET 861 591 68.64% 591 3 12 576 97.46% 304 52.78% 30 5.20% 0 0.00%

0018 REFECTOIRE ECOLE ETIENNE DOLET 1 079 758 70.25% 758 11 13 734 96.83% 412 56.13% 33 4.50% 0 0.00%

0019 ECOLE MATERNELLE ETIENNE DOLET 1 140 871 76.40% 872 3 3 866 99.31% 456 52.66% 55 6.35% 1 0.11%

0020 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE - PRE 974 583 59.86% 583 6 12 565 96.91% 294 52.04% 16 2.83% 0 0.00%

0021 ECOLE MATERNELLE S.FRANCESCHI 1 025 667 65.07% 667 8 5 654 98.05% 282 43.12% 67 10.24% 7 1.08%

0022 ECOLE MATERNELLE LACORE MOREAU 564 344 60.99% 344 4 5 335 97.38% 236 70.45% 6 1.79% 0 0.00%

0023 ECOLE MATERNELLE LOUISE MICHEL 878 515 58.66% 515 9 10 496 96.31% 274 55.24% 14 2.82% 1 0.21%

0024 ECOLE MATERNELLE PAULINE KERGOMAR 991 619 62.46% 619 4 6 609 98.38% 376 61.74% 26 4.27% 2 0.32%

0025 ECOLE ELEMENTAIRE GEORGES LAPIERR 987 582 58.97% 582 5 7 570 97.94% 367 64.39% 8 1.40% 2 0.36%

0026 ECOLE ELEMENTAIRE MONTAIGNE (REFE 997 653 65.50% 653 8 10 635 97.24% 371 58.43% 20 3.16% 0 0.00%

Neuvième Circonscription 24 555 16 833 68.55% 16 835 128 235 16 472 97.84% 9 291 56.40% 682 4.14% 32 0.20%

TOTAL 24 555 16 833 68.55% 16 835 128 235 16 472 97.84% 9 291 56.40% 682 4.14% 32 0.20%
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